平成25年２月８日

各   位

会 社 名 株式会社シーエスロジネット

代 表 者 名 代表取締役社長 金 岡 正 光

 (コード番号 ２７１０)

本社所在地 名古屋市中川区舟戸町２番37号

問 合 せ 先 専務取締役  金 岡 昭 光

 ＴＥＬ  （052）354-7797

平成25年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成24年５月11日に公表しました平成25年３月期の１株当

たり期末配当金予想を修正しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、事業拡大及び財務体質の強化など将来に備えた内部留保の充実と、株主の皆様への安定し

た配当の継続を重要な経営目標として目指してまいりました。しかしながら、平成24年11月８日に

公表しました「平成25年３月期第２四半期累計期間業績予想との差異及び通期業績予想の修正に関す

るお知らせ」に記載しましたとおり、当社を取り巻く市場環境は厳しい状況が続くことが予想される

ため、本日開催の取締役会において、平成25年３月期の配当予想を修正し、平成25年３月期は配当

を行わないことを決議いたしました。

２．修正の内容

 年間配当金

基準日
第１
四半期末

第２
四半期末

第３
四半期末

期末 年間

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回発表予想
（平成24年５月11日発表）

― 0.00 ― 10.00 10.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 0.00 0.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績
（平成24年３月期）

― 0.00 ― 10.00 10.00

以上